



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 37/2026 13.09.2026

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„W Chrystusie Bóg pojednał świat z sobą,
nam zaś przekazał słowo jednania..”

(Aklamacja przed Ewangelią)

Na te dni Bóg przygotował dla naszej parafii wielkie łaski. Niech nie zabraknie Ciebie z krzyżem z twojego domu, kiedy nasz Pasterz w imieniu Jezusa będzie je błogosławił, by nasze życie było jeszcze bardziej i bliżej z Jezusem. ks. Robert Grohs, proboszcz



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:



„Bez wiary każdy mógłby czuć się samotny i podejrzliwie patrzeć na innych, widząc w nich obcych i wrogów. Dzięki łasce jesteśmy natomiast braćmi i siostrami, którzy mogą żyć w zgodzie – spotykając się, przebacząc sobie i słuchając siebie nawzajem w Panu. #Anioł-Pański” „Moje serce łączy się z cierpieniem ludności #Ukrainy, która od lat żyje w niepokoju i lęku. Ponawiam

apel o położenie kresu przemocy, zaprzestanie zniszczeń oraz otwarcie serc na dialog i #pokój! Mam nadzieję, że wysiłki podjęte w tych dniach na rzecz wznowienia negocjacji przyniosą konkretne owoce i otworzą przestrzeń dla dyplomacji. #MódlmySię do Pana, aby we wszystkich konfliktach na świecie zwyciężała zgoda.” (6.09) „W Jezusie Chrystusie Bóg wybrał najskromniejsze warunki historyczne i najpokorniejszą ze stworzeń – Maryję – aby objawić prawdziwą naturę swojego Królestwa, w którym nie ma miejsca na przemoc, a wszechmoc wyraża się w stwarzaniu, służbie i trosce o życie.” (7.09) „Świętujemy dziś narodziny dziewczynki powołanej, by stać się Matką swojego Stwórcy, Matką Boga. A przecież rodzi się po prostu dziewczynka, taka jak córki i wnuczki, które trzymamy na rękach. Dzisiaj nadajemy jej szlachetne i najwyższe tytuły: nazywając Ją Panią i Królową, ale droga Boga była i pozostaje prostsza i bardziej cicha, a jednak nie mniej potężna i przemieniająca. Jest to droga samego Jezusa. #NarodzenieMaryi” (8.09) „Każda osoba jest zamierzona i chciana przez Boga po to, by wejść w historię komunii z Nim, z innymi oraz ze stworzeniem. Jej godność nie zależy od zdolności, jakie posiada, od bogactw czy zajmowanego miejsca, od słusznych bądź błędnych wybo-

rów, których dokonuje, lecz jest darem, który ją poprzedza i przewyższa, złożonym przez Boga jako wyraz Jego miłości, która nigdy nie ustaje. #MagnificaHumanitas” „Panie życia, Ty dałeś nam wodę, źródło żywności, świeżości i nadziei. Ona gasi pragnienie, użyźnia ziemię i leczy rany. Z bólem patrzymy na tak wielu braci i wiele sióstr pozbawionych wody pitnej, którzy przemierzają kilometry, aby ją znaleźć, i chorują z powodu jej niedostatku. Przebacź nam, że uczyniliśmy z niej towar, zapominając, iż jest darem powszechnym, prawem bez granic, przeznaczonym dla wszystkich Twoich dzieci. Módlmy się razem na popesprayer.va” (10.09)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 24. Niedzielę w Ciągu roku prosimy Ojca, by „dał nam całym sercem służyć Jemu, abyśmy mogli doznawać skutków Jego miłosierdzia”.
2. Dziękuję uczestnikom obchodów jubileuszu 200-lecia Żywego Różańca na Jasnej Górze za wspólne pielgrzymowanie. Oby przyniosło pomnażające się owoce w Was i przez Was.
3. Dziś wieczorem zapraszam na fatimskie pokutne nabożeństwo różańcowe,
4. Jutro, w święto Podwyższenia Krzyża Świętego, odbędzie się w Częstochowie w Bazylice Archikatedralnej coroczne spotkanie chorych. Rozpocznie się o 11:00 Mszą św. Na koniec Mszy św. udzielone zostanie indywidualne błogosławieństwo, a spotkanie zakończy się uroczystym obiadem dla wszystkich przybyłych. Serdecznie zapraszam do udziału i zgłaszania się do wspólnego przejazdu.
5. Również jutro o 15:15 za Domem św. Józefa odbędzie się nabożeństwo Drogi Krzyżowej z możliwością uzyskania odpustu. Przed jej rozpoczęciem odbędzie się o 15:00 krótka modlitwa Godziny Miłosierdzia i Koronka do Miłosierdzia Bożego.
6. We wtorek będziemy obchodzili wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej. Z tej okazji zapraszam do kościoła na Godzinę Miłosierdzia, Drogę Krzyżową, modlitwę do Matki Bożej Bolesnej i Mszę św. ku jej czci.
7. W środę, we wspomnienie świętych męczenników Korneliusza, papieża, i Cypriana, biskupa, o 18:00, Ksiądz Arcybiskup Metropolita Wacław Depo w naszym kościele parafialnym będzie przewodniczył uroczystej Mszy św. z udzieleniem sakramentu Bierzmowania. Bezpośrednio po Mszy św. udamy się wszyscy uroczystą procesją z krzyżem na ramionach (obecnie znajduje się w kościele) do miejsca jego postawienia. Tam zostanie uroczystie pobłogosławiony ten krzyż, a także wszystkie krzyże, które będziemy mieć ze sobą lub na sobie.
8. W piątek, 18 września, będziemy obchodzili święto wspaniałego Polaka, znanego na całym świecie, św. Stanisława Kostki, patrona Polski oraz polskich dzieci i młodzieży, a od około 70 lat, za sprawą pierwszego proboszcza naszej parafii, śp. ks. Józefa Odróbki, patrona wręczyckiej młodzieży.
9. Przypominam, że kolejne spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się 28 września.
10. Natomiast pierwsze spotkanie członków nowopowstającego Koła Żywego Różańca św. Jana Pawła II odbędzie się 29 września.
11. Ponownie zapraszam do końca września wszystkie dzieci chcące w tym roku szkolnym przystąpić do Komunii św. wraz z rodzicami na indywidualne spotkanie

w kancelarii parafialnej.

12. W piątek o 17:30 rozpocznie się obowiązkowe spotkanie kandydatów do bierzmowania z klasy siódmej (do 19:00).
13. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Jak mówić dzieciom o Bogu” oraz „Dlaczego czasem Bóg milczy”.
14. W „Oblubieńcu” znajdziemy trzy modlitwy do Matki Bożej Bolesnej i słowa św. Jana Pawła II o Krzyżu z homilii wygłoszonej w Zakopanym 6 czerwca 1997 r.
15. W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Piotra Patelskiego, l. 67. Odeszła też od nas w wigilię imienin Matki Bożej śp. Helena Soluch z ul. Śląskiej, l. 99 (pogrzeb w poniedziałek o 14:00) oraz w samo wspomnienie Imienia Maryi śp. Krystyna Kasprzak, również z ul. Śląskiej, l. 75 (pogrzeb w poniedziałek o 16:00). Kiedy w 1945 r. do Wręczy przybył na stałe Pan Jezus dzięki zamieszkaniu wśród nas śp. Ks. Józefa Odróbki, nasza siostra Helena miała już za sobą 18 lat życia. Odtąd do końca swojego życia czynnie angażowała się w budowanie rodziny parafialnej. Przez wiele lat modliła się za każdego z nas. Proszę ją, by wstawiała się nadal za nami, by wśród nas było wielu jej następców, nieustraszonych pomocników Jezusa i miłośników Maryi Królowej. Bardzo dziękuję Bogu za jej świadectwo wiernej miłości do Jezusa. Bardzo też dziękuję naszej siostrze śp. Krystynie za piękne świadectwo wzrastania w miłości do Boga i za wspaniały przykład pragnienia bycia darem dla Boga i bliskości z Nim.
16. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Kamil Motyl z Wręczy Małej i Dominika Brzozowska z Wrocławia. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tego małżeństwa zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.
17. Kontynuujemy zbiórkę po Mszach świętych na pokrycie kosztów naprawy, czyszczenia i malowania dachu naszego kościoła. W ubiegłym tygodniu na tacę, w zakrystii i na konto złożono 2090 zł i 20 £. Pozostało jeszcze do zebrania 38509,78 zł.



Modlitwy do Matki Boskiej Bolesnej

Okaż się Matką

Upadając przed Tobą, o Panno Najboleśniejsza, Niepokalana Maryjo, najpokorniej cześć Ci oddaję jako Matce Zbawiciela mego, który Bogiem będąc, a Tobie cześć, uszanowanie i posłuszeństwo oddając, nauczył mnie, jaką cześć i uszanowanie winienem Ci składać. Racz, proszę Cię, przyjąć to uczczenie i tę służbę moją, które ci w tej

nowennie całym sercem ofiarować pragnę. Tyś jest bezpiecznym schronieniem grzeszników, szczerze pokutować chcących, słusznie się więc do Ciebie uciekam. Tyś Matką miłosierdzia, nie możesz więc być nieczuła na nędzę moją. Tyś po Jezusie cała nadzieja moja, a więc się spodziewam, że nie zechcesz wzgardzić czułą ku Tobie ufnością moją. Uczyni mnie już godnym synem Twoim, bym mógł pełnym prawem zawołać do Ciebie: Matko moja, Matko, okaż mi się Matką. Amen.

Prośba o cierpliwość w chorobie

Matko Boża Bolesna, chociaż miecz boleści przeszył Twoje Serce, Ty jednak z wielką cierpliwością znosiłaś tak wiele cierpień. Uproś i mnie cierpliwość w mojej chorobie. Niech nie powiększam mojego bólu nieustannym narzekaniem i rozgoryczeniem. Niech nie obciążam innych niekończącym się opowiadaniem o moich dolegliwościach. Niech moja choroba nie stanie się jedyną i najważniejszą sprawą w moim życiu, niech nie przysłoni mi dostrzegania tego, co dzieje się poza nią, abym nie był przykry dla otoczenia z powodu mojej niecierpliwości, ale niech stanę się podobny do Ciebie, Matko cierpliwa. Amen.

Prośba o siłę i odwagę w chorobie

Matko Bolesna, chociaż Twoje życie było naznaczone głębokim cierpieniem, nigdy nie poddałaś się zwątpieniu, lecz mężnie stawiałaś mu czoło. Uproś mi odwagę i siłę w zmaganiu się z chorobą. Gdy słabną moje siły zewnętrzne i coraz mniej mam władzy nad własnym ciałem, niech jednak wzmacniają się moje siły duchowe. Niech starczy mi odwagi do przyjęcia nieuniknionego cierpienia związanego z moją chorobą. Niech ono nie odrze mnie z godności, lecz pomoże upodobnić się do Twego cierpiącego Syna i przybliży do Twojego bolesnego Serca.



Jan Paweł II o Krzyżu z homilii wygłoszonej w Zakopanym 6 czerwca 1997

Drodzy Bracia i Siostry,

1. Spotykamy się dzisiaj w tym wielkim liturgicznym zgromadzeniu u stóp krzyża na Giewoncie, w uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Dziękuję Bożej Opatrzności, że dane mi jest obchodzić tę uroczystość w Ojczyźnie, wraz z wami, pod Krokwią na Podhalu, z wami, którzy wiernie przechowujecie cześć dla tajemnicy Serca Jezusowego. Kościół w Polsce miał duży wkład w starania o wprowadzenie uroczystości Najświętszego Serca Pana Jezusa do kalendarza liturgicznego. Był to wyraz głębokiego pragnienia, aby wspaniałe owoce, jakie przynosiła ta pobożność, pomnażały się w życiu wiernych w całym Kościele. I tak się też dzieje. Jakże winniśmy wdzięczni być Bogu za wszystkie łaski, których doznajemy za sprawą Serca Jego Syna! Jakże wdzięczni jesteśmy za to dzisiejsze spotkanie! Czekaliśmy na nie długo. Od dawna już zapraszaliście papieża, a było to przy różnych okazjach. Pamiętacie zapewne, jak wam mówiłem wówczas, że trzeba mieć cierpliwość, że trzeba zostawić Bożej Opatrzności odwiedziny Zakopanego. Podczas mojej pielgrzymki na Słowację, w Lewoczy, czytałem napis, jaki przygotowaliście: „Zakopane czeka! Zakopane wita!” I dzisiaj możemy powiedzieć, że Zakopane się doczekało i ja się doczekałem. Bóg tak rozrządził, Matka Boża z Lewoczy doprowadziła papieża do Zakopanego. [...] W duchu tej wdzięczności pragnę wspólnie z wami – drodzy bracia i siostry – rozważyć wielką tajemnicę Najświętszego Serca Pana Jezusa. [...]

2. „Będą patrzeć na Tego, którego przebili” (por. J 19,37). Oto słowa, które usłyszeliśmy w dzisiejszej Ewangelii. Św. Jan tym proroczym cytatem kończy swój

opis męki i śmierci Chrystusa na krzyżu. Wiemy z tego opisu, że w Wielki Piątek przed świętem Paschy Żydzi prosili Piłata, aby wszystkim trzem ukrzyżowanym połamano golenie i usunięto ich ciała (por. J 19,31). Tak też żołnierze uczynili w stosunku do obu złoczyńców ukrzyżowanych z Jezusem. „Gdy [zaś] podeszli do Jezusa i zobaczyli, że już umarł, nie łamali Mu goleni, tylko jeden z żołnierzy włócznią otworzył Mu bok i natychmiast wypłynęła krew i woda” (J 19,33-34). Był to dowód śmierci. Żołnierze mogli zapewnić Piłata, że Jezus z Nazaretu zakończył życie. Natomiast św. Jan ewangelista w tym miejscu widzi potrzebę jakby szczególnego uwiarygodnienia. Píše tak: „Zaświadczył to ten, który widział, a świadectwo jego jest prawdziwe”. I równocześnie stwierdza, że w tym przebiciu Chrystusowego boku wypełniło się Pismo, które mówi: „Kości jego łamać nie będziecie”, a na innym miejscu: „Będą patrzeć na Tego, którego przebili” (por. J 19, 35-37).

Ten właśnie ewangeliczny zapis stoi u podstaw całej tradycji kultu Serca Bożego. Tradycja ta rozwinęła się szczególnie od XVII wieku, w związku z objawieniami św. Małgorzaty Marii Alacoque, francuskiej mistyczki. Nasze stulecie jest świadkiem intensywnego rozwoju nabożeństwa do Serca Chrystusowego, o czym świadczą wspaniała litania oraz dołączony do niej Akt Poświęcenia Rodzaju Ludzkiego Sercu Bożemu, a także Akt Wynagrodzenia Najświętszemu Sercu. To wszystko przeniknęło głęboko naszą polską pobożność, stało się udziałem wielu wiernych, którzy czują potrzebę wynagradzania Sercu Jezusa za grzechy ludzkości, a także poszczególnych narodów, rodzin i osób.

3. „Będą patrzeć na Tego, którego przebili” – te słowa kierują nasz wzrok ku Krzyżowi świętemu, ku drzewu krzyża, na którym zawisło Zbawienie świata. „Nauka bowiem krzyża – jak pisze św. Paweł – która jest głupstwem dla świata, dla nas jest mocą Bożą” (por. 1 Kor 1,18). Rozumieli to dobrze mieszkańcy Podhala. I kiedy kończył się wiek XIX, a rozpoczynał współczesny, ojcowie wasi na szczycie Giewontu ustawili krzyż. Ten krzyż tam stoi i trwa. Jest niemym, ale wymownym świadkiem naszych czasów. Rzecz można, iż ten jubileuszowy krzyż patrzy w stronę Zakopanego i Krakowa, i dalej: w kierunku Warszawy i Gdańska. Ogarnia całą naszą ziemię od Tatr po Bałtyk. Chcieli wasi ojcowie, aby Chrystusowy krzyż królował w sposób szczególny na Giewoncie. I tak się też stało. Wasze miasto rozłożyło się u stóp krzyża, żyje i rozwija się w jego zasięgu. I Zakopane, i Podhale. Mówią o tym również przydrożne kapliczki pięknie rzeźbione, z troską pielęgnowane. Chrystus towarzyszy wam w codziennej pracy i na szlakach górskich wędrówek. Mówią o tym kościoły waszego miasta, te stare, zabytkowe, kryjące w sobie całą tajemnicę ludzkiej wiary i pobożności, a także te nowe, niedawno powstałe dzięki waszej ofiarności, jak chociażby parafialny kościół Świętego Krzyża.

Umiłowani bracia i siostry, nie wstyďte się krzyża. Starajcie się na co dzień podejmować krzyż i odpowiadać na miłość Chrystusa. Brońcie krzyża, nie pozwólcie, aby Imię Boże było obrażane w waszych sercach, w życiu społecznym czy rodzinnym. Dziękujmy Bożej Opatrzności za to, że krzyż powrócił do szkół, urzędów publicznych, szpitali. Niech on tam pozostanie! Niech przypomina o naszej chrześcijańskiej godności i narodowej tożsamości, o tym, kim jesteśmy i dokąd zmierzamy, i gdzie są nasze korzenie. Niech przypomina nam o miłości Boga do

człowieka, która w krzyżu znalazła swój najgłębszy wyraz.

Miłość zawsze kojarzy się z sercem. Apostoł skojarzył ją właśnie z tym Sercem, które na Golgocie zostało przebite włócznią setnika. W Nim objawiła się do końca miłość, którą Ojciec odwieczny umiłował świat. Umiłował tak, że „Syna swego Jednorodzonego dał” (J 3,16). W tym przebitym Sercu znalazł zewnętrzny wyraz ten wymiar miłości, który jest większy od jakiegokolwiek miłości stworzonej. W Nim objawiła się miłość zbawcza i odkupieńcza. Ojciec – jak czytamy – „Syna swego (...) dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne” (J 3,16). I dlatego św. Paweł pisze: „Zginam moje kolana przed Ojcem, od którego bierze nazwę wszelkie ojcostwo na niebie i na ziemi” (por. Ef 3,14) – zginam, ażeby wyrazić wdzięczność za objawienie miłości Ojca w odkupieńczej śmierci Syna. Zginam kolana zarazem, ażeby Bóg „według bogactwa swej chwały sprawił w was przez Ducha swego wzmocnienie siły wewnętrznego człowieka” (Ef 3,16). Bo serce to właśnie „człowiek wewnętrzny”. Serce Syna Bożego staje się dla Apostoła źródłem mocy wszystkich ludzkich serc. To wszystko zostało wspaniale oddane w wielu wezwaniach Litanii do Serca Pana Jezusa.

św. Jan Paweł II

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 13.09 – Dwudziesta czwarta Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Danutę i Eugeniusza Kowalików, Wiesława Dworaka oraz Józefę i Zenona Tymińskich

11:00 Dziękczynna z prośbą o rozwój świętości dla Daniela i Julii Jantosów z okazji 1. rocznicy zawarcia małżeństwa

Dziękczynna i o Boże błogosławieństwo, wierność Bogu oraz siły duszy i ciała dla Tomasza Kały z okazji 60. urodzin

18:00 † Bartosza Flaka

21:00 Apel Maryjny

Fatimskie nabożeństwo różańcowe z procesją ze świecami

Poniedziałek 14.09 – Święto Podwyższenia Krzyża Świętego

11:00 Pielgrzymka chorych do Bazyliki Archikatedralnej

15:00 Godzina Miłosierdzia

Koronka do Miłosierdzia Bożego

15:15 Droga Krzyżowa

17:45 Godzinki o Męce Pańskiej

18:00 † Barbarę Nasiłowską z okazji urodzin

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 15.09 – Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej

15:00 Godzina Miłosierdzia

Droga Krzyżowa w kościele

15:45 Modlitwa do Matki Bożej Bolesnej

16:00 † Zenona Kweca od rodziny Palasińskich, Tukajów, Kubickich oraz Joli

**Środa 16.09 – Wspomnienie świętych męczenników Korneliusza, papieża,
i Cypriana, biskupa**

17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

17:45 Godzinki ku czci św. Józefa

18:00 Msza św. z udzieleniem sakramentu Bierzmowania

Nowenna do św. Józefa i Msza św.

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty, Zbigniewa, Renaty, Zofii, Eweliny, ks. Zenona i Anny
- 3.) O obfite owoce Bierzmowania dla młodzieży, ich rodzin i całej parafii
- 4.) † Miriam
- 5.) † Janinę (21 r.), Lucjana i Eufrozyne Soluchów
- 6.) † Stanisława Sygudę (9 r.), Aleksandrę Kokot-Sygudę, Stanisława, Józefa, Felicję i Bernadettę Witkowskich oraz Katarzynę i Antoniego Dąbrowskich
- 7.) † Jerzego, Reginę i Edwarda Wróblów, Henryka Kędziorek oraz Henrykę Król
- 8.) † Wandę, Bolesława, Ryszarda, Zenona i Teresę Rokosów oraz Andrzeja, Janinę i Czesława Hudych
- 9.) † Eugeniusza Kozaka (r.)
- 10.) † Małgorzatę i Jerzego Czapników
- 11.) † Irenę Stefańską-Pyrzyk od koleżanek Marzeny, Heni i Teresy
- 12.) † Romana (31 r.), Eleonorę, Stanisława, Marka, Zdzisława i Marcina Pawlaków, Franciszkę, Tadeusza, Tadeusza Rybaków, Stanisława Sudeję oraz Stanisława Teklaka
- 13.) † Beatę Walaszczyk od Anety i Henryka Kiepurów
- 14.) † Wiesława Dorożyńskiego od rodziny Puchałów
- 15.) † Janinę Bułacińską od rodziny Chudych
- 16.) † Henryka Janika od chrześniaka Rafała z rodziną
- 17.) † Danutę Chudy od rodziny Sosneckich
- 18.) † Piotra Patelskiego od szwagra Zdzisława z Bożeną

19:00 Uroczysta procesja i błogosławieństwo krzyży na rogu ul. Prusa i Sienkiewicza

Czwartek 17.09

18:00 † Wiesława Dorożyńskiego od szwagra Sławka Kędziory z rodziną

Piątek 18.09 – Święto św. Stanisława Kostki, zakonnika, patrona Polski

17:00 Za rodzinę Pawelaków

17:30 Spotkanie młodych ze św. Stanisławem Kostką

18:00 † Za zmarłych z klas A i B rocznika 66 i 67 ze Szkoły Podstawowej we Wręczycy

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

20:00 Modlitwa prowadzona przez nauczycieli (do 21:00)

Sobota 19.09

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Zenona Kweca od Stanisława Solucha z rodziną

18:00 † Józefa Glina (r.), Stanisławę, Stefana i Zdzisława Ściubidłów

Niedziela 20.09 – Dwudziesta piąta Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Janusza (2 r.), Sabinę, Jana, Józefę i Kasię Zająców, Kazimierza, Annę i Józefa Mazurów, Władysławę, Józefa i Edmunda Kędziorów oraz Gertrudę i Karola Ochmanów

11:00 Za parafian

18:00 † Edmunda Starka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20

Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881